
.,.

SMLOUVA o dílo

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník):

Habrovanský zámek, příspěvková organizace, Habrovany 1, 683 01 Rousínov

se sídlem: Habrovany l, 683 01 Rousínov
Zastoupeným: Ing. Marcelem Funderákem, ředitelem organizace

IČO: 70921245
Bankovní spojení: K
Tel: 5
e-mail: uctarnaähabrovanskyzamek.cz

na straně jedné jako" Objednatel"
a

L

se sídlem: Želeč 169, 798 07
Zastoupená: Lukáš Jež
IČO: 67496318
DIČ: nqňátce DPH
Evidován MěÚ prostějov
Bankovní spojení:
Tel.:
e-mail:

na straně druhé jako ,,Zhotovitel",

Článek l.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou o dílo (dále jen smlouva) se zavazuje Zhotovitel provést na :
nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v tomto ČI. MŽe a toto dílo předat
objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplaceni ceny za provedení tohoto díla.
Předmětem této smlouvy jsou:

- malířské a natěračské práce

svůj náklad a
objednateli a

Článek II.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést práce v termínu nejpozději
do 31.5.2017.

Článek III.
Cenové a platební podmínky

Cena odpovídá rozsahu a druhu práce, je stanovena na základě cenové nabídky včetně DPH
ve výši 63 iso,- kč.



Cena za provedeni práce bude uhrazena v době splatnosti na základě vystavené faktury.

Článek IV.
Záruční doba

l. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24měsíců

2. Záruční doba začíná běžet dnem splnění, předání a převzetí díla.

3- Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele
v dohodnutém termínu.

Článek V.
Součinnost

l. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost
v tomto rozsahu:

- zajištění uzamykatelné místnosti pro uskladnění materiálu pracovního nářadí
- zpřístupnění do budovy před začátkem pracovního výkonu
- vyklizení prostor nebo místnosti před započetím výkonu práce
- zabezpečení přístupu ke zdroji vody

2. Omezeni nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. l tohoto článku neovlivní kvalitu
plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plněni. Na
takovou okolnost je zhotovitel povinen neprodleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového termínu plnční.

Článek VI.
Platnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

l. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

3. Obč smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Ve Vyškově dne ....,2.5.2017...


